
UCHWAŁA NR XIV/170/2016
RADY GMINY KRZYŻANÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzyżanów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Krzyżanów na 2017 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 15.605.852 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 15.491.852 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 114.000 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.257.898  zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 19.065.311 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.409.311 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.656.000 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku przedstawia tabela nr 3a.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 4.257.898 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.459.459 
zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 
132.029,79 zł oraz  przychodami   z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.327.429,21 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.635.187 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 175.728 zł, zgodnie z tabelą nr 5.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości  3.660.000 zł;

2) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w wysokości  330.000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów i pożyczek na rynku krajowym 
w wysokości  194.000 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 131.500 zł;

2) celowe w wysokości  105.000 zł  z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące w rozdziale 75818 w kwocie 45.000 zł – zadania z zakresu zarządzania kryzysowego,

b) wydatki bieżące w rozdziale 80195 w kwocie 60.000 zł.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z 
tabelą nr 6.

§ 11. Wydatki budżetu gminy  obejmują  planowane  kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja podmiotowa w łącznej wysokości 287.000 zł, dotacje 
celowe w łącznej kwocie  471.791 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacje celowe w łącznej wysokości 91.000 zł.

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 1



§ 12. Ustala się plan dochodów  i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony 
środowiska na 2017 r.,  zgodnie z tabelą nr 7.

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją 
zadań zleconych, zgodnie z tabelą nr 8.

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach na 2017 r. zgodnie z tabelą nr  9.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyjątkiem zadań ujętych w 
Wieloletniej prognozie finansowej Gminy Krzyżanów na lata 2017-2020.

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w 2017 roku pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  do wysokości 3.327.429,21  zł;

2) zaciągania w 2017 roku pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie przejściowego deficytu 
w wysokości 300.000 zł;

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Czekaj

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1

Dochody budżetu gminy na 2017 r.

w tym

dochody bieżące dochody majątkowe

ogółem w tym w tym

Dzi
ał

Rozd
ział § Źródło dochodów

Plan na 
2017 

(6+12)
własne

z 
zakresu 

adm. 
rządow

ej i 
innych 
zlecony
ch j.s.t. 
ustawa

mi

realizow
ane w 
drodze 
umów 

lub 
porozum

ień z 
organam

i adm. 
rządowe

j

w drodze 
umów lub 
porozumi
eń z   j.s.t. środki na 

zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

ogółe
m

dochod
y ze 
sprzed
aży 
majątk
u

przeksz
tałcenie 
prawa 
użytko
wania 
wieczys
tego w 
prawo 
własnoś
ci

środki 
na 
inwestyc
je z 
udziałe
m 
środków 
unijnyc
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym chrakterze

2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 302 200 302 200 302 200 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 302 200 302 200 302 200 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 3



0690 Wpływy z różnych opłat 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

0830 Wpływy z usług 300 000 300 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 380 000 380 000 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000 380 000 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 112 400 112 400 112 400 0 0 0 0 0 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym chrakterze

65 400 65 400 65 400 0 0 0 0 0 0 0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 4



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 680 38 680 0 38 680 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38 680 38 680 0 38 680 0 0 0 0 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

38 680 38 680 0 38 680 0 0 0 0 0 0 0

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 019 1 019 0 1 019 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 019 1 019 0 1 019 0 0 0 0 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 019 1 019 0 1 019 0 0 0 0 0 0 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 5



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

5 488 428 5 488 428 5 488 428 0 0 0 0 0 0 0 0

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0350
Wpływy z  podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych opłacanego w formie karty 
podatkowej

4 000 4 000 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 200 000 2 200 000 2 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 066 000 2 066 000 2 066 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0320 Wpływy z podatku rolnego 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 900 6 900 6 900 0 0 0 0 0 0 0 0

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 19 000 19 000 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 6



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 177 000 1 177 000 1 177 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 210 000 210 000 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0320 Wpływy z podatku rolnego 710 000 710 000 710 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 600 1 600 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 188 000 188 000 188 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

26 000 26 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 7



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0490
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

2 081 428 2 081 428 2 081 428 0 0 0 0 0 0 0 0

0010 Wpływy z podatku dochodowy od osób 
fizycznych

2 076 428 2 076 428 2 076 428 0 0 0 0 0 0 0 0

0020 Wpływy z podatku dochodowy od osób prawnych 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 213 073 3 213 073 3 213 073 0 0 0 0 0 0 0 0

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2 371 285 2 371 285 2 371 285 0 0 0 0 0 0 0 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 371 285 2 371 285 2 371 285 0 0 0 0 0 0 0 0

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 821 788 821 788 821 788 0 0 0 0 0 0 0 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 821 788 821 788 821 788 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 8



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 3 300 3 300 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0

0830 Wpływy z usług 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300 1 300 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w formie pieniężnej 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 150 166 150 166 139 653 10 513 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 9



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre śiadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 734 14 734 4 221 10 513 0 0 0 0 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 513 10 513 0 10 513 0 0 0 0 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

4 221 4 221 4 221 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 762 12 762 12 762 0 0 0 0 0 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

12 762 12 762 12 762 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 33 693 33 693 33 693 0 0 0 0 0 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

33 693 33 693 33 693 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 800 58 800 58 800 0 0 0 0 0 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

58 800 58 800 58 800 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 10



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 177 30 177 30 177 0 0 0 0 0 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

30 177 30 177 30 177 0 0 0 0 0 0 0 0

855 RODZINA 4 216 086 4 216 086 10 000 4 206 086 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 2 675 066 2 675 066 0 2 675 066 0 0 0 0 0 0 0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom(związkom gmin, związkom 
powiatow-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 675 066 2 675 066 0 2 675 066 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 541 020 1 541 020 10 000 1 531 020 0 0 0 0 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 531 020 1 531 020 0 1 531 020 0 0 0 0 0 0 0

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 745 200 1 631 200 1 631 200 0 0 0 0 114 000 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 11



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 200 21 200 21 200 0 0 0 0 114 000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

0830 Wpływy z usług 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

114 000 0 0 0 0 0 0 114 000 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 310 000 310 000 310 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 308 000 308 000 308 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 300 000 1 300 000 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Dochody ogółem 15 605 852 15 491 852 11 233 954 4 257 898 0 0 0 114 000 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 12



Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie w 2017 r.

Dział § Wyszczególnienie Dotacje ogółem

1 2 3 4

750 2010 Administracja publiczna 38 680

751 2010 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 019

754 2010 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600

852 2010 Pomoc społeczna 10 513

855 2010 Rodzina 1 531 020

855 2060 Rodzina 2 675 066

Ogółem 4 257 898

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 13



Tabela nr 3

Wydatki budżetu gminy na 2017 r.

Jednostki budżetowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

Akcje i 
udziały

Dz
iał

Rozd
ział Nazwa Ogółem 

(5+14)

Razem 
bieżące    
(6+9+10+
11+12+13

) Razem

Wynagro   
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych

W
yd
at
ki 
z 

ud
zi
ał
e
m 
śr
od
kó
w 
un
ijn
yc
h

Po
ręc
zen
ia i 
gw
ara
ncj
e

Obsłu
ga 

długu

Raze
m 

mająt
kowe 
(15+1

7)

w 
ty
m 
z 

ud
zia
łe
m 
śr
od
kó
w 
un
ijn
yc
h

Za
ku
p, 
ob
jęc
ie 
ak
cji 
i 

ud
zia
łó
w

Wn
iesi
eni
e 

wkł
adó
w 
do 
spó
lek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 67 000 67 000 17 000 0 17 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01009 Spólki wodne 50 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01030 Izby rolnicze 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400

WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ

150 000 150 000 150 000 5 000 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 150 000 150 000 150 000 5 000 145 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 14



600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

3 883 260 373 260 173 260 3 000 170 260 200 000 0 0 0 0 3 510 000 3 510 000 0 0 0

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 3 360 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 3 310 000 3 310 000 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 323 260 123 260 123 260 3 000 120 260 0 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0

700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 448 000 93 000 93 000 15 000 78 000 0 0 0 0 0 355 000 355 000 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 448 000 93 000 93 000 15 000 78 000 0 0 0 0 0 355 000 355 000 0 0 0

710 DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 4 790,00 4 790,00 4 390,00 0,00 4 390 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 4 090,00 4 090,00 3 690,00 0 3 690 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 1 872 828 1 872 828 1 749 828 1 330 390 419 438 0 123 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 113 404 113 404 113 404 100 216 13 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin 110 000 110 000 7 100 0 7 100 0 102 900 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 15



75023 Urzędy gmin 1 285 078 1 285 078 1 282 978 998 322 284 656 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 323 346 323 346 305 346 231 852 73 494 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0

751

URZĘDY 
NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  I 
OCHRONY PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 019 1 019 1 019 0 1 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 019 1 019 1 019 0 1 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A

796 100 116 100 104 100 32 000 72 100 0 12 000 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 794 500 114 500 102 500 32 000 70 500 0 12 000 0 0 0 680 000 680 000 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1 600 1 600 1 600 0 1 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 30 000 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 16



758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 178 500 178 500 178 500 0 178 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 176 500 176 500 176 500 0 176 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 3 713 633 3 713 633 3 302 734 2 782 425 520 309 271 791 139 108 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2 000 134 2 000 134 1 918 620 1 724 161 194 459 0 81 514 0 0 0 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

204 512 204 512 191 522 180 518 11 004 0 12 990 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 65 000 65 000 0 0 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 61 531 61 531 55 131 50 926 4 205 0 6 400 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 740 556 740 556 719 832 581 439 138 393 0 20 724 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 284 610 284 610 84 610 23 150 61 460 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

9 266 9 266 9 266 0 9 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 17



80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania  specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

245 426 245 426 233 506 221 871 11 635 0 11 920 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 102 598 102 598 90 247 360 89 887 6 791 5 560 0 0 0 0 0 0 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 60 000 60 000 60 000 23 640 36 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 59 500 59 500 59 500 23 640 35 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 313 385 313 385 181 753 92 031 89 722 0 131 632 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy 
społecznej 19 000 19 000 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 18



85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 734 14 734 14 734 0 14 734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

52 762 52 762 0 0 0 0 52 762 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000 18 000 0 0 0 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 33 693 33 693 0 0 0 0 33 693 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 109 019 109 019 109 019 92 031 16 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 65 177 65 177 38 000 0 38 000 0 27 177 0 0 0 0 0 0 0 0

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

47 875 47 875 24 875 24 213 662 0 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 24 875 24 875 24 875 24 213 662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

15 000 15 000 0 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

8 000 8 000 0 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 19



855 RODZINA 4 252 086 4 252 086 162 056 104 606 57 450 0 4 090 030 0 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie 
wychowawcze 2 675 066 2 675 066 40 126 36 876 3 250 0 2 634 940 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 531 020 1 531 020 76 930 67 730 9 200 0 1 454 090 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

34 000 34 000 34 000 0 34 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

2 884 478 1 792 478 1 792 478 12 428 1 780 050 0 0 0 0 0 1 092 000 1 092 000 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 295 428 45 428 45 428 1 428 44 000 0 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 0

90002 Gospodarowanie 
odpadami 308 000 308 000 308 000 11 000 297 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 215 050 195 050 195 050 0 195 050 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 

1 100 000 1 100 000 1 100 000 0 1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 20



środowiska

90095 Pozostała działalność 966 000 144 000 144 000 0 144 000 0 0 0 0 0 822 000 822 000 0 0 0

921

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

288 000 288 000 1 000 1 000 0 287 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 288 000 288 000 1 000 1 000 0 287 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 KULTURA FIZYCZNA 74 357 55 357 14 357 14 357 0 41 000 0 0 0 0 19 000 19 000 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 33 357 14 357 14 357 14 357 0 0 0 0 0 0 19 000 19 000 0 0 0

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizyczej 41 000 41 000 0 0 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ogółem wydatki 19 065 311,00 13 409 311,00 8 010 350,00 4 440 090,00 3 570 260,00 849 791,00 4 519 170,00 0,00 0,00 30 000,00 5 656 000,00 5 656 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 21



Tabela nr 3a

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

L
p
.

Dzi
ał

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 
2017                   
       (7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochod
zące z 
innych 
źródeł

środki, 
o 

których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt    2 i 
3 ufp

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Wykonanie dokumentacji, budowa parkingów i 
chodnika w Łękach Kościelnych 625 252,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

2 600 60014
Wykonanie dokumentacji i przebudowa drogi 
powiatowej nr 2112E relacji Młogoszyn-Ktery - I 
etap

5 286 700,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 UG

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Malewie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 700 70005 Przebudowa budynków komunalnych w 
Pawłowicach, Krzyżanówku, Łękach i Kterach 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

5 754 75412 Wykonanie dokumetacji i termomodernizacja 
budynków strażnic OSP Ktery i OSP Wały 732 970,00 680 000,00 52 570,79 627 429,21 0,00 0,00 UG

6 900 90001 Budowa kanalizacji w Łękach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

7 900 90015 Zakup i montaż 3 szt. lamp oświetlenia ulicznego 
w Mieczysławowie (przy drodze 702) 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 22



8 900 90095

Opracowanie studium wykonalności planów 
funkcjonalno-użytkowych oraz montaż instalacji 
fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 
publicznej i budynkach indywidualnych 
mieszkańcó gminy Krzyżanów

1 665 436,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

9 926 92601 Zakup wyposażenia stadionu sportowego w 
Krzyżanowie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

OGÓŁEM: 9 154 358,00 5 656 000,00 2 328 570,79 3 327 429,21 0,00 0,00 x

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 23



Tabela nr 4

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie w 2017 r.

z tego:

w tym:

Dzi
ał

Roz
dz. Wyszczególnienie

Wydat
ki

ogółem
(4+8)

Wydatk
i

bieżące

Wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

Zadani
a 

statuto
we

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki
majątko

we

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja 
publiczna 38 680 38 680 38 680 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 38 680 38 680 38 680 0 0 0

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 019 1 019 0 1 019 0 0

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 019 1 019 0 1 019 0 0

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 600 1 600 0 1 600 0 0

75414 Obrona cywilna 1 600 1 600 0 1 600 0 0

852 Pomoc społeczna 10 513 10 513 0 10 513 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre śiadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

10 513 10 513 0 10 513 0 0

855 Rodzina 4 206 086 4 206 086 104 606 12 450 4 089 030 0

85501 Świadczenie 
wychowawcze 2 675 066 2 675 066 36 876 3 250 2 634 940 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 24



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1 531 020 1 531 020 67 730 9 200 1 454 090 0

Ogółem 4 257 898 4 257 898 143 286 25 582 4 089 030 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 25



Tabela nr 5

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota w zł.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 635 187,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
950

242 600,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952
3 327 429,21

3 Nadwyżki z lat ubiegłych
957

65 157,79

Rozchody ogółem: 175 728,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
992

175 728,00

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 26



Tabela nr 6

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny
Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 r.

Dochody Wydatki

w tym:z tytułu 
zezwole

ń na 
sprzeda

ż 
alkohol

u

Dzi
ał § Plan

Gminny 
Program 

Profilaktyki i 
Rozwiązywani
a Problemów 
Alkoholowych

Dzia
ł

Rozdzi
ał Plan

Wynagrodzen
ia i składki od 
nich 
naliczane

Zadani
a 
statuto
we

Świadcze
nia na 
rzecz osób 
fizycznyc
h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 0480 60 000 851 85154 59 500 23 640 35 860 0

Gminny 
Program 

Przeciwdziałan
ia Narkomanii

Dzia
ł

Rozdzi
ał Plan

Wynagrodzen
ia i składki od 
nich 
naliczane

Zadani
a 
statuto
we

Świadcze
nia na 
rzecz osób 
fizycznyc
h

851 85153 500 0 500 0

Ogółem 60 000 60 000 23 640 36 360 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 27



Tabela nr 7

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy
Prawo ochrony środowiska na 2017 r.

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
z  tego:

w tym:

Dział § Plan Dział Rozdział Plan Wydatki 
bieżące Zadania 

statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

900 0690 1 300 000 900 90001 200 000 0 0 0 200 000

900 90019 1 100 000 1 100 000 1 100 000 0 0

Ogółem 1 300 000 1 300 000 1 100 000 1 100 000 0 200 000

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 28



Tabela nr 8

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę
w związku z realizacją zadań zleconych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota

1 2 3 4 5 6

1. 750 75011 2350 Dochody z tytułu opłat za udostępnianie danych osobowych 58

2. 852 85212 2350 Dochody z tytułu funduszu alimentacyjnego 34 300

Ogółem 34 358

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 29



Tabela nr 9

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2017 r.

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
z  tego:
w tym:

Dział § Plan Dział Rozdział Plan Wydatki 
bieżące

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

Zadania 
statutowe

Wydatki 
majątkow

e

900 0490 308 000 900 90002 308 000 308 000 11 000 297 000 0

Ogółem 308 000 308 000 308 000 11 000 297 000 0

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 30



Załącznik do uchwały Nr XIV/170/2016

Rady Gminy Krzyżanów

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 
2017 r.

Kwota dotacji

Dział Rozdzi
ał Nazwa zadania

podmiotowej przedmioto
wej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 
Krzyżanowie 287 000,00 0 0

600 60004 Zadanie z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego 0 0 200 000,00

801 80104 Zadanie z zakresu edukacji publicznej - 
przedszkola 0 0 65 000,00

801 80113 Zadanie z zakresu edukacji publicznej - 
dowożenie uczniów do szkół 0 0 200 000,00

801 80195

Zadanie z zakresu edukacji publicznej - obsługa 
Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 
Pracowników Oświaty, zwrot kosztów 
pracownika oddelegowanego do pracy w 
Oddziale Międzygminnego Związku 
Nauczycielstwa Polskiego

0 0 6 791,00

Razem 287 000,00 0 471 791,00

Jednostki 
nienależące do 

sektora 
finansów 

publicznych

Nazwa zadania

010 01009 Zadanie z zakresu rolnictwa - bieżące 
utrzymanie urządzeń wodnych 0 0 50 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 41 000,00

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 1



Razem 0 0 91 000,00

OGÓŁEM 287 000,00 0 562 791,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Czekaj

Id: 8CD21361-A5CF-42C4-978B-66E26EF816E2. Podpisany Strona 2




